平成 28年４月 19日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 三 浦 賢 治

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 常務取締役  甲 斐 隆 文

電 話 番 号 0 3（ 6 3 6 7） 3 8 4 0（ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.systena.co.jp

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ストーンは、本日開催の臨時株主総会の決議に基づき、以下

のとおり、商号を変更いたしますので、お知らせいたします。

１．当該子会社の概要

  （1）現 商 号：株式会社ストーン

  （2）所 在 地：東京都港区海岸１丁目２番 20号

  （3）代 表 者：代表取締役社長 逸見 真吾

  （4）事業内容：IoT、ロボット、Fintech、ソーシャルメディア関連の企画・開発・販売な

どのサービス提供

  （5）資 本 金：50百万円

２．新商号

   株式会社インターネットオブシングス（Internetofthings Inc.）

３．商号変更の理由

   当該子会社は、IoT、ロボット、Fintech、ソーシャルメディア関連の企画・開発・販売な

どのサービス提供を主な事業内容としておりますが、事業の方向性をより一層明確にするた

めに商号を変更することといたしました。

４．商号変更日

   平成 28年４月 19日

以 上